
Dotazníku pro neziskové organizace MAS se zúčastnilo 6 respondentů.  

 

1. Jaká je forma Vaší organizace (spolek, nadace, ústav, aj.)? (uveďte prosím konkrétně) 

 

 

 

2. V jakém odvětví v současnosti převážně působíte? 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Uveďte prosím počet členů Vaší organizace. 

 

4. Jaké jsou Vaše problémy/potřeby vztahující se k Vaší činnosti? 

 Naše problémy jsou ohledně financí, protože náš jediný sponzor je obec a ta nemá dostatečné 

finanční podmínky k tomu, abychom mohli dostatečně rozvíjet náš sportovní areál pro potřeby i 

jiným lide, dětem atd. 

 Nedostatečné dotace, nepřehlednost a stále se měnících metodik JMK 

 Nedostatek finančních prostředků 

 Nedostatek finančních prostředků na zajištění zázemí pro činnost. Technické vybavení, samotné 

sportoviště. Nedostatek sponzorů, kteří by podporovali sportovní činnost mládeže. 

 Potřeba navýšení kapacity pobytových sociálních služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Je Vaše činnost podporována např. ze strany obce, kraje, sponzorů, ad.? 

 

 

 

 

6. Pokud je Vaše činnost podporována např. ze strany obce, kraje, sponzorů ad., je tato 

podpora dostatečná? 

 

 

 

 

 

 

 



 

7. Využíváte/ využil/a jste některou z dotačních podpor v období 2007-2013? (státní 

dotační programy, dotační programy EU, aj.) 

 

 

 

8. Projevujete zájem o podporu Vaší činnosti? 

 

 

 

 

 



9. Plánujete v budoucnu rozšířit svou působnost jak v počtu zaměstnanců, tak i činnost v 

jiných oblastech? 

 

 

 

10. Pokud plánujete změny, prosím uveďte příklady. 

 

 Chtěli bychom rozšířit sportovní areál o multifunkční hřiště a tím umožnit další pracovní místo a 

zároveň umožnit v naší obci hrát i jiné sporty než je pouze fotbal 

 Rozšíření kapacity pobytových sociálních služeb, vlastní kuchyně a prádelna 

 Udržet naší neziskovou organizaci navzdory všemu a všem... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. V jaké obci má sídlo Vaše organizace? 

 

 

 

 

 

 

 

 


